

Link do produktu: <https://www.rai-bud.pl/dylizans-pocztowy-model-mechaniczny-do-skladania-ugears-70045-p-898.html>



## Dylizans Pocztowy Model mechaniczny do składania Ugears 70045

Cena	<b>169,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>70045</b>
Kod producenta	<b>70045</b>
Producent	<b>Modele do składania UGEARS</b>
Poziom trudności	<b>Średni</b>
Liczba elementów	<b>248</b>
Czas składania	<b>4-5 godziny</b>
Wymiary produkt złożony	<b>40 x 12.5 x 16 cm</b>
Instrukcja	<a href="#">Pobierz instrukcję</a>
Wymiary opakowania	<b>37 x 17 x 2.7 cm</b>

### Opis produktu

**Dylizans Pocztowy Model mechaniczny do składania Ugears 70045**



### [Instrukcja montażu Dylizans Ugears 70045](#)

Poczuj swobodny wiatr Dzikiego Zachodu we włosach, wyruszaj z całą rodziną w ekscytującą podróż Ameryką Północną z modelem "Dylizans Pocztowy" od Ugears.

Ugears reprezentuje legendarny pojazd z końca XVIII - XIX wieku. W tym właśnie okresie dylizans pocztowy stał się jednym z najbardziej rozpowszechnionych w Ameryce środków lokomocji, przewożącym pocztę, małe przesyłki i oczywiście pasażerów. Dylizans stał się nieodłączną częścią kultury Dzikiego Zachodu, której romantyka została odzwierciedlona w filmach i folklorze.

W trakcie tworzenia tego modelu inżynierowie Ugears kierowali się dwiema podstawowymi zasadami: dylizans powinien być atrakcyjny pod względem designu, a jednocześnie wystarczająco mocny, aby sprostać wyzwaniom Dzikiego Zachodu - na wypadek, gdybyś chciał odtworzyć ten okres w domu z rodziną lub przyjaciółmi. Posiada więc masywną, pewną ramę i koła odpowiednie do gry oraz wyrafinowaną rzeźbioną kabinę w tradycyjnie eleganckim stylu Ugears.

Drzwi kabiny otwierają się, pozwalając pasażerom na wsiadanie i wysiadanie. Jeśli chcesz wysłać wiadomość, twój list wygodnie zmieści się w jednej z dwóch skrzynek na dachu dylizansu. A jeśli twoje dziecko czeka na pudełko słodczy przy drugim końcu stołu, możesz wysłać kilka cukierek w kabinie klasy pasażerskiej. Gdyby słodki ładunek okazał się za duży dla kabiny, skrzynki pocztowe można usunąć z dachu i położyć pudełko na ich miejscu.

Twój dylizans porusza się dość aktywnie - robiąc tylko kilka obrotów kluczem możesz wysłać model w trasę. Uruchamiając model, nie zapomnij o zablokowaniu tylnej osi, aby dylizans nie uciekł od Ciebie za wcześnie.

Fascynująca i niezawodna mechanika modelu czyni montaż łatwym i zrozumiałym dla wszystkich grup wiekowych. Model przeznaczony jest dla całej rodziny - złóż Dylizans z najbliższymi, niech atmosfera Dzikiego Zachodu pomoże Wam zbliżyć się jeszcze bardziej.

Kiedy wszystkie przesyłki zostały dostarczone, listy wysyłane, a gra zakończona, nie będziesz chciał odkładać swojego dylizansu na górną półkę lub do szuflady - zostaw go na widoku. Dekoracyjne elementy kabiny, wyrafinowane rzeźbione części i ciekawe mechaniczne detale sprawiają, że model staje się ozdobą każdego wnętrza.

Wykonany z wysokiej jakości sklejk model jest montowany bez kleju i dodatkowych narzędzi. Dylizans przyniesie Tobie i Twoim bliskim niezapomniane wrażenia, radość z tworzenia mechanicznego cudu własnymi rękami, łączącego ludzi w każdym wieku.

Mówi się, że kowboj jest jak biegacz pustylny: za dużo wiatru w żyłach, żeby siedzieć na miejscu. Jednak bez względu na swoją rolę w tym

---

westernie, powieś kapelusz na haczyku i spędź czas z rodziną i Dylizanssem od Ugears.

  
UGEAR'S  
Mechanical models



Copyright © «Ukrainian Gears LLC» 2018. All rights reserved

## Modele mechaniczne do składania UGEARS

Ugears to marka kreatywnych, mechanicznych modeli do składania wykonanych ze sklejki olchowej, która świetnie nadaje się do tego typu zastosowań. Precyzyjnie wykonane, laserowo wycinane elementy łatwo się łączą bez konieczności stosowania kleju, a dodatkowym wsparciem jest przejrzysta instrukcja, z pomocą której krok po kroku można budować nawet najbardziej skomplikowane modele. Pomysł nawiązuje do szeroko rozpowszechnionego dawniej modelarstwa ale w nowej formie modeli-mechanizmów, które działają napędzane energią kinetyczną sprężyny, lub naciągniętej gumy, itp. Seria zawiera zarówno modele edukacyjne jak popularny tor z kulką, modele mechaniczne zwierząt, pojazdów, a także świetnie przemyślane gadżety jak np regulowana podstawka pod telefon, mechaniczne otwierany wizytownik, sekretne pudełko na biżuterię i wiele innych.



